
烟台理工学院高层次人才应聘登记表
	一、基本情况

	姓    名
	
	性    别
	
	出生日期
	
	照片



	民    族
	
	政治面貌
	
	籍    贯
	
	

	学    历
	
	学    位
	
	宗教信仰
	
	

	现职称
	
	聘任时间
	
	

	现从事专业或研究领域
	

	身份证号码
	
	现居住地
	

	电子邮箱
	
	联系电话
	

	应聘意向
	第    层次      类型： 教学(   科研(  教学科研(  其它     

	二、教育经历（自大学填起）

	起止年月
	院校名称
	所学专业
	学历/学位
	学习形式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	三、工作履历

	起止年月
	工作单位名称
	岗位/职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	四、近五年主要业绩

	教学、科研、开发、推广

项目   项，其中：国家级   项(独立：   主持：   )，省部级   项(独立：   主持：   )，地厅级   项(独立：   主持：    )，其它：   。代表性成果信息如下：

	序号
	项 目 名 称
	项目来源
	项目

经费
	立项

时间
	排名
	进展情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	（二）获奖

	序号
	获奖项目名称
	授奖单位
	奖励年度
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	（三）论文著作

论文   篇，其中独著或第一作者   篇。（核心期刊刊载独著或第一作者   篇）；

专著   部，其中：独著   部，合著   部；编、译著   部。代表性成果信息如下：

	序号
	论文、著作名称
	刊物名称或出版社
	发表时间
	排名
	期刊等级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	（四）授权专利

	已授权专利：共    项。主要专利详情如下：

	序号
	专利名称
	专利类型（专利号）
	公告日
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	（五）教学工作经历

	时间
	承担主要课程
	授课对象

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	五、其它代表性成果

	

	六、社会兼职及所获荣誉称号情况（入选国家、省各类人才培养计划等）

	

	七、家庭主要成员情况

	关 系
	姓 名
	出生年月
	工作单位及职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	配偶及子女随

调要求
	□要求随调； □不要求随调


填表说明：1、填写内容要求真实、准确；

2、表中体现的教学科研成果须提交相关证明材料；

3、表内有关栏目可增加行或另附页，如无相关经历、成果可不填写；

4、如有不实，应聘者承担由此产生的一切后果。

应聘者签名：          

 年    月    日                      
PAGE  


